
President Ilves: me saame pimeda aja ise valgemaks ja turvalisemaks muuta
Esmaspäev, 31 Oktoober 2011 10:48

President Toomas Hendrik Ilves kutsub inimesi Maanteeameti liiklusohutuskampaania  "Sinu
helkur võib päästa elu!" raames hoidma ennast ja oma teekaaslasi, mis tähendab pimedal ajal
helkuri  kandmist, et jalakäijad oleksid autojuhtidele  nähtavad.

      

“Talveajale üleminek tähendab paljude jaoks, et õhtul enam valges  koju ei jõuta. Õhtuse valge
aja lühenemise tõttu kasvab igal aastal koos kella  keeramisega ka jalakäijatega juhtuvate
liiklusõnnetuste arv. See ei ole  paratamatus, millega peaksime leppima,” ütles president Ilves.

  

Traditsiooniliseks  kujunenud kampaania jaoks on Maanteeamet liiklusõnnetuste ennetamiseks
Politsei-  ja Piirivalveametile üle andnud 80 000 helkurit, mida jagatakse  liiklusjärelevalve
korras politsei patrullautodest pimeda ajal asulavälisel teel  ohusituatsioonis olevatele
jalakäijatele.

  

Samuti on käesoleval  aastal on avatud veebikeskkond helkur.ee , mille eesmärk on muuta
helkuri  kinkimine võimalikult lihtsaks ning mugavaks. Helkuritele pühendatud kodulehte 
helkur.ee tutvustatakse tele- ja raadioklippides, väli-, sise- ja trükireklaamis  ning internetis.
Veebikeskkond on nii eesti- kui  venekeelne.

  

Liiklusõnnetuste  statistika põhjal on sügis- ja talvekuud liikluses osalevatele jalakäijatele 
endiselt kõige riskantsemad. Käesoleva aasta 9 kuu jooksul on asulavälisel teel  pimeda ajal
vigastada saanud 9 ning hukkunud 3 jalakäijat.

  

  

Vabariigi President Toomas Hendrik Ilves maanteeameti  liiklusohutuskampaania "Sinu
helkur võib päästa elu!" alguse puhul  31.10.2011

  

  

 1 / 2

http://www.helkur.ee/


President Ilves: me saame pimeda aja ise valgemaks ja turvalisemaks muuta
Esmaspäev, 31 Oktoober 2011 10:48

Pime aeg on jälle  käes, aga me igaüks saame selle valgemaks ja turvalisemaks  muuta.

  

Uuringute järgi on  Eesti helkuri kandjate poolest maailmas esimeste hulgas. Ent sellest ei piisa,
 sest jalakäijad satuvad viimasel ajal üha sagedamini  õnnetustesse.

  

Kui tahame elada  turvalises ühiskonnas, mitte statistilises paradiisis, siis peame koos 
tegutsema.

  

Näiteks vanaema ja  vanaisa, kui nad pole siiani helkurit kandnud, ei pruugi jääda uskuma ei 
telereklaami ega ainult presidendi kõnet, vaid lapselapse  sõnu.

  

Tegelikult on see  hoolivus meis kõigis olemas ja me julgeme seda vajadusel ka välja näidata.
Seda  on tõestanud 12 000 inimest, kes kahe aasta jooksul on helkur.ee lehe kaudu oma 
lähedastele helkurid saatnud. See on võimalus näidata, et me  hoolime.

  

Kokkuhoidmine, eriti  pimedal ajal, on Eestile omane. Niisiis, vaadake inimesi enda ümber,
võib-olla  saate helkurit kinkides lihtsa liigutusega päästa mõne oma lähedase, või miks ka 
mitte, üksikuks jäänud naabri elu.

  

Säravat talve meile  kõigile!

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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